
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2204

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2204

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12983915 113926
1

Гапчук Світлана Володимирівна 115907 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078120 Журналістика 160,800

2 12930796 113926
1

Горак Вікторія Олегівна 115951 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077579 Журналістика 137,600

3 12970124 113926
1

Д`яченко Єлізавета Юріївна 115932 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045060 Журналістика 159,200

4 12805194 113926
1

Діденко Володимир Миколайович 35056165 EH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Журналістика 127,200

1



5 12867476 113926
1

Замчій Софія Сергіївна 115946 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053076 Журналістика 154,000

6 12910299 113926
1

Збродько Мирослава Сергіївна 115938 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084748 Журналістика 163,000

7 13023262 113926
1

Ільєнко Катерина Олегівна 115901 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090003 Журналістика 148,400

8 12938886 113926
1

Каландарова Жанна Леонідівна 009002 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092093 Журналістика 139,200

9 13056650 113926
1

Калугіна Анастасія Олегівна 093688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040943 Журналістика 132,300

10 12941492 113926
1

Пирогова Софія Русланівна 115899 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077486 Журналістика 150,000

11 12884652 113926
1

Симоненко Єлизавета Ігорівна 115892 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038506 Журналістика 161,600

12 12933300 113926
1

Срібняк Софія Іванівна 115937 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058176 Журналістика 158,800

13 12812506 113926
1

Трегубова Яна Олегівна 115896 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037967 Журналістика 148,200

14 12878490 113926
1

Шевченко Євгенія Сергіївна 115940 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064100 Журналістика 152,600

2


